
FOR EVERY MOMENT

Značka Piccolio® se pyšní hravými barvami a jednoduchým 
brandingem, což je přesně to, co potřebujete pro snadné vytvoření 
svého jedinečného stylu. Nabízíme širokou paletu odstínů včetně 
veselých a trendy barev. A to není vše! Produkty mají odtrhávací 
labely, takže si můžete vytvořit svou vlastní kolekci či značku. 

P
iccolio®



PARADE P71

TEAR OFF

TEAR OFF

PAINT P73

00 03* 12* 67 01 02 05 14 15 44 93 92 16 06 04 11 07 40 6460 2928

P71

XS–4XL

00 01 02 05 92 07

P73

XS–4XL

tričko unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % bavlna, 135 g/m2

• tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

• tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

tričko unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % bavlna, 150 g/m2

* Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

177 178

P
iccolio®



PIXEL P81

TEAR OFF

EXTRA DRY

00 01 44 9190

P81

XS–3XL

PROGRESS LS P75

TEAR OFF

PELICAN P72

TEAR OFF

PEAK P74

00 01 05 15 44 92 16 04 07 40 64

P75

XS–3XL

00 03* 12* 01 02 05 06 07

TEAR OFF

P74

XS–4XL

00 03* 12* 01 02 05 06 07

• hladký rychleschnoucí materiál • ideální pro sport a pohybové aktivity
• střih s bočními švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

tričko unisex
XS–3XL

Double Face, 100 % polyester, 130 g/m2

tričko unisex
XS–3XL

Single Jersey, 100 % bavlna, 150 g/m2

XS, 3XL pouze v barvě 00

tričko dětské
110 cm/4 roky–158 cm/12 let 

Single Jersey, 100 % bavlna, 135 g/m2

tričko unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % bavlna, 175 g/m2

• tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

• střih s bočními švy
• lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

3XL pouze v barvách 00, 01; XS pouze v barvách 00, 01, 02

• tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

* Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza * Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

P72

110 cm/4 roky–158 cm/12 let

XS, 4XL pouze v barvách 00, 01

179 180

P
iccolio®



JOY P21, P22

ZERO P41

TEAR OFF

TEAR OFF

00 12 01 02 05 06 07

00 01 02 05 15 44 07 40

P21

P22

P22

S–2XL

P41

XS–3XL

P21

S–3XL

• rovný střih s bočními švy • dolní lem, manžety a průkrčník z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

polokošile pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Pique, 65 % bavlna, 35 % polyester, 170 g/m2

mikina unisex
XS–3XL

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 50 % bavlna, 50 % polyester, 260 g/m2

• límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
pánská: střih s bočními švy • dámská: lehce vypasovaný střih s bočními švy

181 182

P
iccolio®



BUBBLE P93

BLOOM P91

TEAR OFF

TEAR OFF

SUNSHINE P31

TEAR OFF

00 10 15 92 16 04 0701 05

00 01 05 04 0710

00 01 02 05 06 11 0762

P31

P93

P91

nákupní taška
uni • rozměry tašky 37 x 28 cm, popruhy 60 x 2,5 cm

Netkaná textilie, 100 % polypropylen, 90 g/m²

nákupní taška
uni • rozměry tašky 45 x 40 cm, popruhy 70 x 2,5 cm

Netkaná textilie, 100 % polypropylen, 90 g/m²

• křížové prošití popruhů pro vyšší odolnost

čepice unisex
nastavitelná

Kepr, 100 % bavlna, 155 g/m²

• vyztužené 2 přední panely • prošívaný, lehce prohnutý kšilt
• obšité větrací otvory • potící páska • velikost nastavitelná suchým zipem

• křížové prošití popruhů pro vyšší odolnost

183 184

P
iccolio®


